

FACTURE N° 5070031
N/REF : 12/06/2025 10H43 C:000456 I:56722
V/REF : 20252501
V/Email reçu le Jeudi 12/06/2025 à 10H43

EAU DU PONANT

**210, BD FRANCOIS MITTERRAND
CS 30117 GUIPAVAS
29802 BREST CEDEX 9**

IMMEUBLE : PARKING LIBERTE
PARKING LIBERTE
29200 BREST

Guipavas, le 07 Juillet 2025

Référence Marché: EDP-38-2023-Lot 1
LOCALISATION : DIFFÉRENTS LIEUX
MOTIF : INTERVENTIONS JUIN 2025
Donneur d'ordre : Mme V. EVENO

INTERVENTION DU 12/06/2025
MISE EN PLACE DU VEHICULE ET DU MATERIEL
PROBLEME DE CANALISATION DIAMETRE 250 BOUCHE AU NIVEAU -1
INTERVENTION DOIT ETRE FAITE EN POIDS LOURD SUR LA PLACE DE LA LIBERTÉ -
ACCES OK
LE REGARD PAR LEQUEL IL FAUT PASSER EST LE PETIT CARRÉ A DROITE DE
L'ASCENSEUR DEVANT L'ARBRE
IMPOSSIBLE EN 4X4
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
TECHNICIEN : C04 (BT N°01)
PHOTOS ENVOYÉES PAR SMS A MR SENECHAL LE 12/06/2025

INTERVENTION DU 17/06/2025
MISE EN PLACE DU VEHICULE ET DU MATERIEL
DEBOUCHAGE CANALISATION EAUX USEES DU SIPHON
POMPAGE NETTOYAGE DU SIPHON
CURAGE SORTIE DU SIPHON
CONTROLE : BON ECOULEMENT
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
TECHNICIEN : U01 (BT N°02)
OBSERVATIONS : PRÉSENCE DE GRAISSE DANS LE SIPHON ET EN SORTIE

INTERVENTION DU 18/06/2025 (54 RUE COMMANDANT GROIX BREST)
MISE EN PLACE DU VEHICULE ET DU MATERIEL
CURAGE BRANCHEMENT EAUX USEES SUIVANT DEMANDE POUR PASSAGE CAMÉRA
POMPAGE EAU ET SABLES DE CURAGE ENVIRON 400L
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
TECHNICIENS : C03 (BT N°03) ET C06 (BT N°04)

INTERVENTION DU 21/06/2025 (PROCHE 122 RUE DE QUIMPER - PONT-DE-BUIS)
MISE EN PLACE DU VEHICULE ET DU MATERIEL
POMPAGE POSTE DE RELEVAGE POUR TRAVAUX DE RÉPARATION CONDUITE
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
TECHNICIEN : C02 (BT N°05)

INTERVENTION DU 24/06/2025 (RUE ETIENNE HUBAC - BREST)
MISE EN PLACE DU VEHICULE ET DU MATERIEL
CANALISATION ENDOMMAGÉE A L'ENTRÉE CÔTÉ MAISON : CURAGE IMPOSSIBLE
POMPAGE ENVIRON 100L
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
TECHNICIEN : C06 (BT N°06)

INTERVENTIONS DES 26 ET 30/06/2025 (TOURNÉE POSTE DE RELEVAGE)
MISE EN PLACE DU VÉHICULE ET DU MATÉRIEL
POMPAGE DE POSTES (LA LISTE DES POSTES FAIT FOURNIE PAR MAIL A MR
SENECHAL LE 03/07/2025)
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
TECHNICIEN(S) : C01 (BT N°07 - 08)

OBSERVATIONS : SB AB Email envoyé le 03/07/25 a 11H32 M. E. SENECHAL
SB LCOMPTER Email envoyé le 23/06/25 a 11H09 Mme V. EVENO

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	N°BT	P.U.	HT	
1,00	AC6.0-H(s) Camion léger +Chauf.	C04	1	115,00	115,00
1,00	AC1.0-H(s) Camion 19T+Chauf.	U01	2	120,00	120,00
1,00	AC6.0-H(s) Camion léger +Chauf.	C03	3	115,00	115,00
1,00	AC5.0-H(s) Ouvrier d'assainissement	C06	4	40,00	40,00
2,00	AC1.2-H(s) Camion 19T+chauf./SDJF	C02	5	210,00	420,00
1,00	AC6.0-H(s) Camion léger +Chauf.	C06	6	115,00	115,00
8,00	AC1.0-H(s) Camion 19T+Chauf.	C01	7	120,00	960,00
8,00	AC1.0-H(s) Camion 19T+Chauf.	C01	8	120,00	960,00
TOTAL H.T.					2845,00
T.V.A. a 20,00%					569,00
TOTAL T.T.C.En EURO					<u>3414,00</u>

Valeur en votre reglement au 31 Aout 2025

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008).
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros.
TVA acquittée sur les encaissements.

BON DE COMMANDE

Références à rappeler sur toutes correspondances/factures

Commande N° **20252501**

Adresse de livraison :

MAGASIN
210 Boulevard François Mitterrand
CS 30117 GUIPAVAS
29802 BREST CEDEX 9
FRANCE

Fournisseur : AHP

ASSAINISSEMENT HYGIENE POMPAGE

KERIGOUALC'H
29490 GUIPAVAS
FRANCE

Tél : 02.98.02.73.26

Fax : 02.98.02.76.89

Adresse de facturation :

EAU DU PONANT
210 Boulevard F. Mitterrand
CS30117 Guipavas
29802 BREST Cedex 9
FRANCE

Demandeur :

SENECHAL Ewen

Email : ewen.senechal@eauduponant.fr

Acheteur :

LAURENT Mathéo

Email : matheo.laurent@eauduponant.fr

Centre de profit : Entretien et maintenance Réseaux collecte et distribution

Conditions d'achats (Incoterms) Rendu droits acquités

Facture lot 1 juin 2025 AHP

Instruction fournisseur :
selon marché Edp-38-2023

Item	CODE ARTICLE	DESIGNATION	QTE / UNITE	P. UNIT. H.T.	PRIX TOTAL	DELA
001		AC1.0. Camion d'intervention mixte de 19 T avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC1.0.	1.00	120.00	120.00	03/07/2025
002		AC1.2. Majoration de 22h à 6h, we et fériés Camion d'intervention mixte de 19 T avec chauffeur opérateur Majoration heure astreinte de 22h à 6h et samedi/dimanche et jours fériés Référence Fournisseur : AC1.2.	2.00	210.00	420.00	03/07/2025
003		AC5.0. Ouvrier d'assainissement Ouvrier d'assainissement Référence Fournisseur : AC5.0.	1.00	40.00	40.00	03/07/2025
004		AC6.0. Camion léger de curage Camion léger de curage avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC6.0.	3.00	115.00	345.00	03/07/2025
005		AC1.0. Camion d'intervention mixte de 19 T avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC1.0.	16.00	120.00	1 920.00	03/07/2025

Conditions de paiement : paiement à 60 jours date de facture	Montant H.T. 2 845.00 EUR
Mode de paiement : Virement	Montant T.T.C. 3 414.00 EUR

Visas :

Rédaction	Validation	AR Fournisseur
LAURENT Mathéo Acheteur	KERMARREC Mathilde Secrétaire Générale 	Le : Nom : Signature :

Fin de document de 2 pages